
KUJCP01JPH7V

M JMOCESKř KRJJ
k r a j sk y uMS

Ooilo; - 1 -06- 2021 gp.zn

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/869/21 

reg. č. 465-01-05/21

Ctslo
Pfllohí'.

....... ..............i.~l i.j  a nóS/ zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů

a § 10a odst 5 zákona 6. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo peského kraje rozhodlo svým usnesením t - dne 29. 4 prodlel

SSSíSfflSsgKSSŠSS
rSSJSLÍÍří v^ínp™°roPk 29olimo pSýSdotacďve vyli a za podmínek děle uvedenýoh 

v této smlouvě.

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČO 70890650
zastoupený: Mgr. Františkem Talířem, 1. náměstkem hejtmana 

č.ú. 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Albrechtice nad Vltavcu. Albrechtice nad Vltavou 79, 397 16 Albrechtice nad Vltavou 

IČO 00249521
zastoupená: Ing. Miroslavem Ušatým, starostou 

č.ú. 3424271/0100

dále jako „příjemce“

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosazeno 

1. Účelem dotace je poskytnuti peněžních
STMÍME-* sSd=^r  ̂ W uvedeného

v žádosti o dotaci.

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 359 504 Kč.

2 Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10. 2021.

SKš&3££353S=EE3raaa
i

*KUJCP01JPH7V*



4. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým 
nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty. nebo fyzickým osobám, pokud

IV.
Výše dotace

rí?SS2b0U2T2«n^ ^d°e°n°é^v ^ —~e,e

V.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:

a)

b)

70 % celkové výše dotace (záloha ex ante), tj. 121 800 Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvv
zbivíiífřít2 3^1631^001-SCh-alen' poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje V 
zbývající cast do celkove vyse dotace 30 %, tj. 52 200 Kč bude WDlacena Hn Vmáe,v
po schyáfení konečného vyúčtování dotace a předání Závěrečné zprál/y na předepsaném 

formulan jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtenírn zálohy

VI.
Podmínky užití dotace

1. O celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci Dále se 7ava-7iiio - * * *
účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešení projektu UJ® uchovavat tuto

Z Příjemce je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci oroiekt,,

a VSTT85n9504'kY' Ur,e"Th Výdajů proiek,u’ kte** stanol ífpWpSraďípřepočítávaj?dle uvedeného^irocemritho^odiki^ UZ"a,e'nýCh VýdaiŮ 36 ^ Předky

ia nHiomP d6’ V ram*CI akce/Pr°Jektu/P°dPorované činnosti budou zadávány veřejné zakázkv 
J® P"!®™® povmen Postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakáíek 

pozdějších předpisu. V případě, že se jedná o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákon vztahu^ 
pouze v obecných zásadách, je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000- Kč bez DPH 
ktere jsou zvíce než 50 % financované z dotace, provést výběr dodavatele v iednnrinrhámw?h- ’ 
ízení. Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a^lejich nabídíy mSsí b^Sn/ofsSmnS 

(napr. e-mailem, faxem), je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž vvužít ceníkv 

zverejnene na internetu. Záznam z výběrového řízení včetně cenových nabídek nebo Drůzkumů a 
orespondence musí být uloženy u dokumentace k podporované činnosti a spolu s ní archivovány.

4. Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek- v tak™óm
pripad® p°s„tupuje P°dle nich- Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraii Dředložit a 
doložit dodrženi podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly. P

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1_ Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 14 dnů ode dne 
ukončeni realizace projektu, nejpozději do 15. 11. 2021 vyúčtování (ce\kLřinrí,h&*n±\ ° i- ° ® 

projektu formou soupisu účetních dokladů souvisejících s realizací projektu suvedením výše čáslk^a 
ucelu plateb u jednotlivých dokladů a doložením fotokopií těchto dokladů 7á ^ \

formulan a dle Pravidel pro žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.6pSanem

2. Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na ctann«Bm-,
P®stkyt°vateli nevycerpanou částku nejpozději do 2 měsíců po uzavření vyúčtování ďotaceP pod^č^VlT 
odst. 1 teto smlouvy bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, ze kterého byla dotacePposkytnuta.'

2



Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby 

vpřipadejjepříjemceprávnickou osobou vyjmaobcea mé

^dostatečnýme^edst!hembposkytova\eli s žádostípJjtou;Jě^ taková skutečnost

mísTS^proídSán?v'tom"1"orgáň^poskytovatele, kteíý schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho 

poskytnutí.

l ■zstizs:=a= rFiSSSESS

aswuss: ztxtzxtzi k j bk smk j s

a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

íí£=«S“SSS“?=SSS;iS
doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve Ihute stanovené vyzvou p y

5. V případě, že je příjemce prvkovou orgamzad jiného SL**JK2S

nři sloučení splynutí či rozděem postupovat obdobné podle odstavce i tao ozen ,J 
zadiSva úzyemně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 plat, obdobné.

6. v případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemceneb,rtenKe^rušen^s Mací,

je povinen tuto skutečnost neprodlené oznámit pos y . dotace neb0 její části V takovém
dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vracen, b0Teifčást způUbem a ve lhůtě

případě má příjemce povinnost vrátit dopisu vyp ace odk|adně oznámit insolvenčnímu správci či
SSovltííemče0ty?eVnaS př,]í do,ad'z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou 

dotaci vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele.

IX. ..........................................
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

1. Poskytovatel je oprávnén tuto smlouvu vypověděd;^„S^írk "posk^aíle

příjemce nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředku.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné ^uttiwstlpřfl2I«>

j-SenvrKoSď^

Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedeny na učet příjemce, p y

poskytovatel právo je neposkytnout.

4 V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace. zjištěných na zákiadě p g
kontrolyPmůže být příjemce vyzván k provedení opatřen. SÍl 5 tohoto

porušil méně závažnou podmínku, u ktere je stáno náDravě platí že nedošlo k porušení
ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni k naprave, platí, ze nea

rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybeni při čerpáni dotace a nesplněni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
3



1.

2.

3.
4.

5.

a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce ieiichž n™aha •
napravu v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace, P ’ J J hz povaha umožňuje

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace.
c) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace 
d za n®do?,fzeni terminu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5% z dotace- toto npniatí

pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů
*’ k^S^LST ~ýCh k*r“ P0Sky,nU,é d°,L - podw

f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do výše 100% dotace
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky 
diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky 
delení předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky

nezverejneni veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázkv ínanř
DPH aSr' "a ''e'einOU Z8káZk“ "’aléhP ÍOZSahU' m Cena SotSbVZ

méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázkv řnanř 
nedodrženi zákonem stanovených lhůt atd.) y y 1610 zaKazky (naPr-

h) za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných vvdaiů 
se posuzuje podle nejzavažnějšího pochybení ve stejné zakázce. uznatelných výdajů

6- V případě, kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení může vvzvat ooskvto^tei 
příjemce k vracen, dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povmnost která souvS
bvla?n^ann?yt y y P^tředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínS za které

byla dotace poskytnuta, a u mz není možné vyzvat k provedení oDatření k nánrau* « . KU’„Z? K, _e
snížený odvod (např. nedodání nebo nezdLmenEí dSe7 Ú^SSiTv SÍS

elektronické podobě na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá účelu dotace aietJtn ííf" 
navržena oponentem projektu nebo při případné koníole £^2".

nedodrženi terminu dokončení realizace projektu; nedodání Závěrečné zorávv na nfell ’
Sé V r0ZSahU' Viakém vrá,il pňiem“ d0,ad neb0 W “*■ nedošlo k porušen, rétové

7. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné řácti a e„n„ ■
kjejímu vrácení nesplní vjemu stanovené náhradní lhůtě bude považována npřínnnct -"P mnost
porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. povazovaná nečinnost příjemce za

8. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které isou uoravenv v nHct *
a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy bude považováno 
za porušeni rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného oíužTSo

odvoZ ' Penále Za POrUŠenl r°2P0Í,0Vé kázné ve W 1 Promile torné ve vztahu k ukSZ

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

sz pzSTía :S"d^
předávacího protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla. P P podpis

4



2. Příjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu S^^semne°m dofaSI uíavS

SJfS pSosCi” °o E£™i plnění,

objemu uskutečněných prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního matena .

3. Uzavřené smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmí obsahovat ustanovení, 

které by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

4. Nesplnění některé z výše uvedených povinnosti ze strany pfije“ P°rUŠen' 

rozpočtové kázně, přičemž v takovém případě se postupuj podle cl, IX teto srn o ý.

XII.
Ostatní ujednání

1 Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejne podpory, 

je příjemce polinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodlené po zjištěni změny.

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zakona c. 89/2012 Sb„ občansky 

pozdějších předpisů.

4. Příjemce se zavazuje plni, pravidla publicity, které *tvá*. k poskytnuté dotoct frfědevšlm zveřejnj ve 

vlastní režii nezbytně nutné informace •"“'.'S?,", Jihočeského krajé a

rnlSvát^k^

akcí nebo na zahájení provozu u investičních proje • J mp/97/KHEJ - Příručka pro publicitu, 

kteífje Jdostupná6na hite^//^ITaMmoceskv.czTs/pravidla směrnice zasady.hím. Tento metodicky 

pokyn se považuje za součást této smlouvy.

5. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

6 Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jim pověřeným osobámpr* kd|k°!^' 

realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledku

t smst  ss&n, ^ ^
republiky.

rrssjssa
za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona.

8. Poskytovatel dává příjemci souhlas k užití znaku a
a orooaaačních materiálech projektu v souladu se směrnic c SM/40/RK -/^ady jednotnen _
stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je dostupná na http.//www 

jihočesky cz/88/pravidla směrnice zasady.htm.

xiii.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž kazda ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.

5



pod£S^^^

ke smS °SOba) StaC' P'Semne Sd6llt P°Skyt0Vateli dotace' P°kud tento netrvá na uzavření dodatku

Lateífp?^ 0^'StzŠ pídpfs* fÍďS-Ven' p,o

Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásady Jihočeskéhokr^ ní™ ?f Podpůrné rovněž směrnice 
která je dostupná na httP:;<www,kral-iiho Jskv.cz/88/nuJW sLnJL L°?^' n,lre|ne f'"anCr" podpo^

5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své oravé svohorinó 
a vazné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána SV°b°dne

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne Á^. '^-02'/

Poskytovatel:
Příjemce:

Mgr. Fra 
1. náměst

6


